
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
15:00 A  Oldenburger… S

I II III IV V VI Punkte
13 7 8 3 1 2

26

1
16
26

2
17

6
18

7
19

9
22

14
23

Auszeit

18:17
23:23

Ende 
15:30 B  USC Braunsc… R
I II III IV V VI Punkte

10 12 8 1 14 6

2413
14:17
20:22

╳

11
24

1
12

2
15

4
19

8
20

9
22

Auszeit

9:14
20:21

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
15:33 B  USC Braunsc… S
I II III IV V VI Punkte

12 8 1 14 6 10

2513
22:21
23:21
0
12
23

1
14
25

2
16

4
20

6
21

11
22

Auszeit

21:17
22:20

Ende 
16:06 A  Oldenburger… R

I II III IV V VI Punkte
7 8 3 1 2 13

2211 12
14:19 14:20

╳

11
21

1
12
22

2
13

5
14

8
15

9
17

Auszeit

9:10
14:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
16:09 A  Oldenburger… S
I II III IV V VI Punkte
6 7 2 3 11 13

1910 8
5:9 11:16

19:24
0
7
15

1
10
16

3
11
17

4
12
19

5
13

6
14

Auszeit

5:8
7:13

Ende 
16:34 B  USC Braunsc… R

I II III IV V VI Punkte
10 12 8 1 14 6

2513
23:16

╳

11
21

1
14
22

2
15
23

3
16
24
25

4
17

9
19

Auszeit

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
16:37 B  USC Braunsc… S

I II III IV V VI Punkte
12 8 1 14 6 10

2513
18:11 1

1
10
23

3
13
25

4
15

7
16

8
21

9
22

Auszeit

22:16

Ende 
17:06 A  Oldenburger… R

I II III IV V VI Punkte
10 7 3 1 2 13

1712
11:19

╳

7
16

1
8
17

2
9

4
10

5
11

6
13

Auszeit

4:7
8:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Nordwest (Männer)
Männer

B  USC Braunschweig II vs. Oldenburger TB A
Spiel 4 14.09.2019 15:00 Uhr

Tunica-Sporthalle 
38114 Braunschweig 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  USC Braunsc…
1 Paulick, Tim X
6 Graf, Cornelius X
7 Ashrafzadeh Kian, S… X
8 Grothe, Pascal X

10 Küffel, Milan X
12 Karstens, Finn X
13 Pelz, Oliver X
14 von Henninges, Jul… X
B  Libero
7 Ashrafzadeh Kian, S… X
B  Offizielle
T Rogalski, Frank

C

A  Oldenburger…
1 Treude, Niklot X
2 Johanning, Jelte X
3 Volk, Thadeus X
4 Müller, Daniel X
6 Goda, Andre X
7 Thuernagel, Niclas X
8 Remmers, Tom Christ… X

10 Deluweit, Manos X
11 Prostka, Jason X
12 Schwede, Nicolas X
13 Drantmann, Mika X
A  Libero
4 Müller, Daniel X
A  Offizielle
T Drantmann, Lars E

CT Kulgemeyer, Hubert E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
1: Ausrichter (USC Braunschweig 2) konnte keine Aufstellungskarten zur Verfügung 
stellen 
2: Der Gast (OTB) konnte die Ausnahmegenehmigung für die vorgelegte Trainer C 
Lizenz von Lars Drantmann (Trainer) nicht vorlegen

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
10 A 1 23:24
V A 2 17:21

4 A 4 0:0

3:1

Ergebnisse
B  USC

Braunsc…
Oldenburger… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 24 1 30 26 1 0 2
2 2 1 25 2 33 22 0 2 2
0 1 1 25 3 25 19 0 3 2
1 1 1 25 4 29 17 0 1 2

5
5 6 3 99 117 84 1 6 8
Start: 15:00 Ende: 17:06 Dauer: 2:06
Sieger: USC Braunschweig II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fischbach, Daniel DE 1
2 Thiel, Bodo DE 2

Schreiber 3
Schr. Müller, Anika 4

Assist. Lübke, Sebastian

Dokument erstellt: 15.09.2019 09:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


