## Regionalliga Nordwest (Männer)

Männer

B USC Braunschweig II vs. Oldenburger TB A

Spiel 4

14.09.2019 15:00 Uhr

Tunica-Sporthalle 38114 Braunschweig



					art :00	A	Older	burge	er	s	En 15		В	USC E	Brauns	с	R
	A	Aufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Si	tartaufstellung	A	13	7	8	3	1	2		10	12	8	1	14	6	
Aufstellung		Spielernr.	T							26						13)	24
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ													14:17	
Ā		Spieistanu														20:22	
		1. 5.	1	1	2	6	7	9	14	Auszeit	^	1	2	4		9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	4	16 26	17	18	19	22	23	18:17 23:23	14	12	15	19	20	22	9:14 20:21

S	St 15	art :33	В	USC E	Brauns	sc	s		de :06	A	Olden	burge	er	R
^	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	12	8	1	14	6	10		7	8	3	1	2	13	
T	13)						25		11		12			22
Z	22:21								14:19		14:20			
	23:21													
2	0	1	2	4	6	11	Auszeit	X	1	2 13	5	8 15	9	Auszeit
_	12 23	14 25	16	20	21	22	21:17 22:20	21	12 ②	13	14	15	17	9:10 14:18

						art :09	A	Older	nburge	er	s	En 16		В	USC E	Brauns	sc	R
	A	ufsch	lagfolge	Λ	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
	St	tartau	fstellung	A	6	7	2	3	11	13		10	12	8	1	14	6	
lung		S	pielernr.	ı					10	(8)	19						13	25
ufstellung	Auswechsel- spieler	6		Z					5:9	11:16							23:16	
Ā	·	>t	ielstand							19:24								
		1.	5.	2	0	1		4		6	Auszeit	X.	1	2	3	4	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3.	6. 7.	3	7 15	10 16	11 17	12 19	13	14	0.0	11 21	14 22		16 24 25)	17	19	
		4.	8.								7:13				سي ا			

S		art :37	В	USC E	Brauns	c	S		de :06	A	Older	burge	r	R
Λ	-	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	12	8	1	14	6	10		10	7	3	1	2	13	
T		13					25		12					17
Z		18:11					1		11:19					
1	1	3	4			9	Auszeit	<u>X</u>	1	2	4		6	Auszeit
4	10 23	13 25	15	16	21	22	22:16	7 16	8 17)	9	10	11	13	4:7 8:13

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	,	Aufschlagfolge	Δ																					
١		tartaufstellung	7																					
<u> </u>		Spielernr.																						
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														T GOZOIC							7.00201
	Sá	anktionen								В	emerl	unge	n								Ergeb	nisse	<u> </u>	

	_					
e	$\mathbb{B}$	USC Braunsc		A	Oldenburger	
е	1	Paulick, Tim	Χ	1	Treude, Niklot	Х
	6	Graf, Cornelius	Χ	2	Johanning, Jelte	Χ
	7	Ashrafzadeh Kian, S	Χ	3	Volk, Thadeus	Х
	8	Grothe, Pascal	Χ	4	Müller, Daniel	Х
	10	Küffel, Milan	Χ	6	Goda, Andre	Х
	12	Karstens, Finn	Χ	7	©Thuernagel, Niclas	Х
-	13	Pelz, Oliver	Χ	8	Remmers, Tom Christ	Χ
	14	© von Henninges, Jul	Χ	10	Deluweit, Manos	Χ
	(B)	Libero		11	Prostka, Jason	Х
	7	Ashrafzadeh Kian, S	Χ	12	Schwede, Nicolas	Х
	B	Offizielle		13	Drantmann, Mika	Х
$^{\dagger}$	H	Rogalski, Frank		(A)	Libero	
기	<u> </u>	riogaiora, riami		4	Müller, Daniel	Х
١				(A)	Offizielle	

T Drantmann, Lars
CT Kulgemeyer, Hubert

Е

					ione	
>	В	Ι	Δ	A/B	Satz	Spielstand
10				Α	1	23:24
/				Α	2	17:21
	4			Α	4	0:0

1: Ausrichter (USC Braunschweig 2) konnte keine Aufstellungskarten zur Verfügung	

2: Der Gast (OTB) konnte die Ausnahmegenehmigung für die vorgelegte Trainer C Lizenz von Lars Drantmann (Trainer) nicht vorlegen

ч													
		( В	B rat	US(		Olden	burg	jer.	(	$\bigcirc$			
ı	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
ı	2	2	0	24	1	30	26	1	0	2			
ı	2	2	1	25	2	33	22	0	2	2			
ı	0	1	1	25	3	25	19	0	ფ	2			
ı	1	1	1	25	4	29	17	0	1	2			
ı					5								
ı	5 6 3 99 117 84 1 6 8												
	Start: 15:00 Ende: 17:06 Dauer: 2:06												
ı	Sieger: USC Braunschweig II 3:1												

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Fischbach, Daniel	DE	1	
2	Thiel, Bodo	DE	2	
	Schreiber		3	
Schr.	Müller, Anika		4	
Assist.	Lübke, Sebastian			

Dokument erstellt: 15.09.2019 09:00 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de